
Číslo jednací: MCBS/2021/0200390/POSU
Vyřizuje: Mgr. Zuzana Posseltová

Dodatek ě. 1

ke Smlouvě o návrhu autorského díla a licenční smlouvě ě. j.
MCBS/2021/0092786/POSU

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IČO: 44992785

zastoupené Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou městské části Brno-střed

(dále jen ,,MČ Brno-střed?)

a

Petr Malina

r.č.:

bytem:
číslo ú

(dále jen ,,autor?)

uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek č. l ke Smlouvě o návrhu autorského díla a
licenční smlouvě č. j. MCBS/2021/0092786/POSU, následujícího znění:

I.

Shora označené smluvní strany uzavřely Smlouvu o návrhu autorského díla a licenčnf
smlouvu č. j. MCBS/2021/0092786/POSU (dále jen ,,Smlouva?), jejímž předmětem je
poskytnutí licence pro MČ Brno-střed a dále vyplacení odměny autorovi-ve výji 40.000,- Kč
do 31.října 2021.

II.

Smluvní strany se dohodly, že text Preambule nově znf:

,, Preambule

Proýekt ,,Městská galerže" je ýeden zvítězných projektů ze 3. ročníku particžpativního
rozpočtu statutárního města Brna (dále jen ,, projekt")). Jedná se o projekt, který má za cíl
zrealizovat tzv. ,, muraly" na fasádách domů na území MČ Brno-střed. Smyslem projektu je
oživit tzv. brněnský Bronx a doplrút aktžvifl v rámci projektu Nového Bronxu. Za základě
usnesení Zastupitelstva města Brna ze dne 09.ll.2021, č. Z8/33 byla realizace projektu
svěřena MC Brno-střed."



III.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 2 Smlouvy, a to tak, že dosavadní termín
pro zaplacení odměny ve výši 40.000,- Kč se mění z ,,31. října 2021" na ,,31 . ledna 2022".
Čl. III. odst. 2 Dohody tedy nově zní: ,Autor má nárok na odměnu celkem ve výši 50.000 Kč
(včetně skicovného), a to formou doplatku ke skicovnému, pokud na skicovné vznikl nárok
dle předchozího odstavce tohoto článku, s ohledem na to, že návrh byl vybrán k realizaci na
štítovou zed' domu na adrese Bratislavská 53, Brno. Honorář bude vyplacen po realizaci
návrhu, však nejpozději do 31 . ledna 2022."

IV.

(l)

(2)

(3)

(4)

(5)

Ujednání Smlouvy tímto dodatkem výslovně neupravené zůstávají bez změny.

Tento dodatek ?ze měnit po vzájemné dohodě smluvních stran, a to pouze písemnými
dodatky.

Strany tohoto dodatku berou na vědorn?í a souhlasí s tím, že tento dodatek, včetně jeho
případných změn, může být zveřejněn na základě zákona č. 1 06/1999 sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s tímto zákonem.
Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé
údaje, obchodní tajemství aj. budou anonymizovány.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně jeho případných změn a
dodatků, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
l vyhotovení.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí
aprohlašují, že je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě
a na důkaz svobodné a vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy.

(7)

(8)

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranarni.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 144. schůzi Rady městské části Brno-střed,
konané dne 20. 12.2021, usnesením číslo RMČ/202l / l 44/48.

V Brně dne 2 1 -12- 2021

za MČ Brno-střed:

Ing. arch. Vojtěch Mencl
starosta MČ Brno-střed

V Brně dne 2 7 -12- 2021

autor:

Petr Malina

S?tatuíárm město Brno,
městská čás! Bmo-střeď

starosía

Dominikánská 2, 601 69 Brnc+
07


